

ALÉRGENOS PRESENTES NAS BEBIDAS COMERCIALIZADAS PELO SÍ SEÑOR

	Trigo*	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoim	Castanhas**	Soja	Leite
LEGENDA:	● Contém o alérgeno		● Pode conter o alérgeno					
MOJITO MORANGO COPO								
MOJITO MORANGO JARRA								
MOJITO LIMÃO COPO								
MOJITO LIMÃO JARRA								
MOJITO FROZEN								
FESTA DA UVA								
PINÁ COLADA								●
PALOMA								
COSMOPOLITAN								
SUBMARINO	●							
MARGARITAS								
FROZEN MARGARITA LIMÃO								
FROZEN MARGARITA MARACUJÁ								
FROZEN MARGARITA MISTA								
CLASSIC MARGARITA								
CLASSIC EL JIMADOR								
CLASSIC HERRADURA								
EXOTIC MARGARITA								
EXOTIC EL JIMADOR								
EXOTIC HERRADURA								
PERFECT MARGARITA								
SUMMER FRESH MARGARITA								
CAIPIROSKAS								
CAIPIROSKA LIMÃO								
CAIPIROSKA LIMÃO IMPORTADA								
CAIPIROSKA ABACAXI								
CAIPIROSKA ABACAXI IMPORTADA								
CAIPIROSKA MARACUJÁ								
CAIPIROSKA MARACUJÁ IMPORTADA								
CAIPIROSKA KIWI								
CAIPIROSKA KIWI IMPORTADA								
CAIPIROSKA MORANGO								
CAIPIROSKA MORANGO IMPORTADA								
SAQUEIRINHA								
SAQUEIRINHA LIMÃO								
SAQUEIRINHA ABACAXI								
SAQUEIRINHA MARACUJÁ								
SAQUEIRINHA KIWI								
SAQUEIRINHA MORANGO								
CAIPIRINHA								
CAIPIRINHA LIMÃO								
CAIPIRINHA ABACAXI								
CAIPIRINHA MARACUJÁ								
CAIPIRINHA KIWI								
CAIPIRINHA MORANGO								
SANGRIA								
SMOOTHIE HAVANA								●
SMOOTHIE TROPICAL								●
SMOOTHIE CALIFORNIA								●
CORONA MICHELADA	●							
SEX ON THE BEACH								
WINE SHAKE PITAYA								●
SUMMER FRESH MORANGO								●
PINK LIMONADE								
ICED TEA								

*Trigo (centelo, cevada, aveia e suas estirpes híbridizadas ou traços)

** Castanhas (Amêndoas, Avelãs, Castanha-de-caju, Castanha-do-brasil, castanha-do-pará, nozes, pecã, pistache, pinoli, macadâmia)

Esta tabela deve ser utilizada apenas como referência e não deve substituir orientação médica especializada.

O Si Señor não assume responsabilidade pelo uso incorreto destas informações.

ALÉRGENOS PRESENTES NAS SOBREMESAS COMERCIALIZADAS PELO SÍ SEÑOR

	Trigo*	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoim	Castanhas**	Soja	Leite
LEGENDA:	● Contém o alérgeno							
ZZ TOP	●						●	●
ICE CREAM CHOCOLATE BRANCO								●
ICE CREAM CROCANTE					●			●
CHURROS DOCE DE LEITE	●						●	●
CHURROS CHOCOLATE	●						●	●
OREO MADNESS	●					●		●
LAVA CAKE	●	●					●	●
LEMON PIE	●	●					●	●
FRUTA DA ESTAÇÃO (ABACAXI)								

*Trigo (centeio, cevada, aveia e suas estirpes hibridizadas ou traços)

** Castanhas (Amêndoas, Avelãs, Castanha-de-caju, Castanha-do-brasil, castanha-do-pará, nozes, pecã, pistache, pinoli, macadâmia)

ALÉRGICOS: Pode conter trigo em todas as preparações (sinalizadas ou não na coluna 'trigo'), pois são produzidos em mesmo local onde há manipulação de ingredientes com trigo

ATENÇÃO CELÍACOS: Todas as preparações CONTÉM GLÚTEN, pois são manipulados em mesmo local onde existem produtos com glúten

Esta tabela deve ser utilizada apenas como referência e não deve substituir orientação médica especializada.
O Sí Señor não assume responsabilidade pelo uso incorreto destas informações.

ALÉRGENOS PRESENTES NAS COMIDAS COMERCIALIZADAS PELO SÍ SEÑOR

	Trigo*	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoim	Nozes**	Soja	Leite
LEGENDA:	●	Contém o alérgeno			■	Pode conter o alérgeno		
NACHO GUACAMOLE							●	●
NACHOS SUPREME							●	●
NACHO QUESO & BACON							●	●
DIPS TRIO			●				●	●
CHILI COM CARNE							●	●
QUESO CURADO							●	●
JALAPEÑO POPPERS	●		●				●	●
CHEDDAR CRISPY FRIES	●						●	●
CHILI FRIES			●				●	●
BURGER BITS	●		●				●	●
BURGER BITS VEGGIE	●		●				●	●
QUESADILLA TRADICIONAL	●							●
QUESADILLA FRANGO MARGARITA	●						●	●
QUESADILLA GRILLED STEAK	●							●
QUESADILLA CARNE ASADA DESFIADA	●						●	●
QUESADILLA VEGGIE	●		●				●	●
BURRITO MARGARITA CHICKEN	●						●	●
BURRITO GRILLED STEAK	●						●	●
BURRITO VEGGIE	●						●	●
BURRITO EL GRANDE	●						●	●
ENCHILADA QUESO CREMOSO	●						●	●
ENCHILADA MARGARITA CHICKEN	●						●	●
ENCHILADA CARNE ASADA DESFIADA	●						●	●
ENCHILADA VEGGIE	●		●				●	●
CRUNCH TACO CARNE							●	●
CRUNCH TACO MARGARITA CHICKEN							●	●
CRUNCH TACO CARNE ASADA DESFIADA							●	●
CRUNCH TACO VEGGIE							●	●
STREET TACO MARGARITA CHICKEN	●						●	●
STREET TACO CARNE ASADA DESFIADA	●						●	●
STREET TACO TEQUILA CAMARONES	●	●					●	●
GUACA SALAD MARGARITA CHICKEN							●	●
GUACA SALAD GRILLED STEAK							●	●
LA BUENA ONDA	●						●	●
LA BAMBA	●		●				●	●
LOS TRES AMIGOS	●						●	●
PLAYA DEL CARMEN GRILLED STEAK	●						●	●
PLAYA DEL CARMEN MARGARITA CHICKEN	●						●	●
FAJITAS TRADICIONAL	●						●	●
FAJITAS FRANGO MARGARITA	●						●	●
FAJITAS GRILLED STEAK	●						●	●
MOLHO TEX MEX							●	
MOLHO DEL RANCHO							●	●
QUESO CREMOSO							●	●
MOLHO BARBECUE		■	■	■			●	■
NACHOS							●	
ARROZ MEXICANO								
PICO DE GALLO								
GUACAMOLE								
CEBOLA CRISPY	●							
CHICKEN CRISPY	●		●				●	
MIX PIMENTÕES								
AMERICAN BARBECUE	●		●				●	●
LUMBERJACK	●		●				●	●
LA ISLA	●	●	●	●			●	●
ALABAMA CHICKEN	●						●	●
CHICKEN BACON 12 MINUTOS	●						●	●

LITTLE JACK 12 MINUTOS	●							●
MINI AMERICA	●		●				●	●
BURRITO TEX	●						●	●
BURRITO MEX	●						●	●
BABALU KIDS	●		●				●	●
QUESADILLA KIDS	●						●	●
MINI BURGER KIDS	●						●	●
HOT DOG KIDS	●							●

*Trigo (centeio, cevada, aveia e suas estirpes hibridizadas ou traços)

** Castanhas (Amêndoa, Avelãs, Castanha-de-caju, Castanha-do-brasil, castanha-do-pará, nozes, pecã, pistache, pinoli, macadâmia)

ALÉRGICOS: Pode conter trigo em todas as preparações (sinalizadas ou não na coluna 'trigo'), pois são produzidos em mesmo local onde há manipulação de ingredientes com trigo

ATENÇÃO CELÍACOS: Todas as preparações podem contém glúten, pois são manipulados em mesmo local onde existem produtos com glúten

Esta tabela deve ser utilizada apenas como referência e não deve substituir orientação médica especializada.
O Si Señor não assume responsabilidade pelo uso incorreto destas informações.

Em amarelo os produtos que contém molho barbecue na receita ou acompanhamento